
Sběr, přeprava a likvidace odpadů od občanů města Kapitola 1 - příloha č.6

Položka:
Počet ( nebo uvedená 

jednotka ):

Materiál bez 

DPH:

Materiál s 

21% DPH:

Cena služby za 

jednotku bez 

DPH:

Cena služby za 

jednotku s  21% DPH:

Provedený počet ( 

jednotka ):

Celková cena s  21% 

DPH:

Popis položky, v 

ceně je zahrnuto:

Přebírající 

pracovník za Město 

Beroun

Poznámka

Sběr a přeprava komunálních odpadů 

od občanů města Beroun, počet 

obyvatel 20 809

0,00 0,00 489,00 591,69 20 809 12 312 477,21

1

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti, 

cena obsahuje zákonný poplatek v odpovídající 

výši dle třidící slevy, při vyčerpání třídící slevy se 

účtuje sazba 500,60 Kč bez DPH

Svoz komunálních odpadů z 

rekreačních domků v Berouně, jejich 

počet

92

326,00 394,46 11,00 13,31 92,000 37 514,84

2
Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Přidělení nádob TKO+BIO občanům 

města zdarma, počet nádob ročně 150

968,00 1 171,28 0,00 0,00 150 175 692,00

3

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

BIO odpady pro občany města

1989

0,00 0,00 18,00 21,78 84 888 1 848 860,64

4
Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Plasty a nápojové kartony

125

0,00 0,00 146,00 176,66 19 500 3 444 870,00

5A

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Nápojovékartony (pouze nové  

kontejnery,které nejsou v zápujčce od 

EKO-KOM)
28

0,00 0,00 199,00 240,79 1 456 350 590,24

5B

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Papír

116

0,00 0,00 129,00 156,09 18 096 2 824 604,64

6
Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Sklo - barevné a bílé

137

0,00 0,00 148,00 179,08 3 562 637 882,96

7
Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Opravy nádob na komunál, na třiděné 

odpady, hodiny 500

0,00 0,00 330,00 399,30 500 199 650,00

8

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Svoz velkoobjemového a 

nebezpečného odpadu 2

0,00 0,00 47 988,00 58 065,48 2 116 130,96

9

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Kovové odpady 

55

0,00 0,00 160,00 193,60 660 127 776,00

10

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Door to Door - papír

2150

0,00 0,00 61,00 73,81 18 000 1 328 580,00

11

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Door to Door  - plast

2150

0,00 0,00 87,00 105,27 18 000 1 894 860,00

12

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

CELKEM: 25 299 489,49

Popis položky, v ceně je zahrnuto:

Položka č.1 - sběr a přeprava komunálních odpadů od občanů města Beroun, min. 1x týdně, svoz prováděn pondělí až pátek

- mytí nádob 1x ročně, kontrola funkčnosti vždy při svozu

- zajištění likvidace TKO

Položka č.2 - sběr a přeprava komunálních odpadů rekreačních domků v Berouně v období březen až listopad 1x týdně, ostatní měsíce 1x za čtrnáct dnů

- přidělení plastového pytle 70 litrů s logem a plombou na komunální odpad zdarma

Položka č.3 - přidělení svozové nádoby na TKO a BIO na nové svozové místo - číslo popisné zdarma, platí pro občany města Beroun

Položka č.4 - sběr a  BIO odpadů od občanů města Beroun, 3 svozové dny v týdnu 1x týdně RD v období duben až listopad, ostatní měsíce 1x za čtrnáct dnů, u BD 1x za týden po celý rok; počet nádob 1989 kusů z toho 141 nádob u bytových domů 

- zajištění likvidace BIO odpadů; jednotka je nádoba na 240 l resp.120 l (nádoba na 660 l se bude počítat jako 2 jednotky)

Položka č.5 - sběr a přeprava plastů a nápojových kartonů od občanů města Beroun, četnost svozů 3x týdně, počet hnízd pro tříděné odpady 100, počet kontejnerů na plast 125; jednotka je nádoba na 1100 l (nádoba na 240 l se bude počítat jako jednotka/2)

- mytí kontejnerů na tříděný odpad - plasty a nápojové kartony 1x za dva měsíce v období březen až listopad

- úklid kontejnerového stání na tříděné odpady 1x měsíčně nebo dle potřeby

- nápojové kartony se budou svážet jako jednodruhový odpad a takto bude i vykazován (nikoliv ve směsi s plastem)

Položka č.6 - sběr a přeprava tříděného odpadu - papír od občanů města Beroun, četnost svozů 2-3 x týdně, počet hnízd pro tříděné odpady 100, počet kontejnerů na papír 116; jednotka je nádoba na 1100 l (nádoba na 240 l se bude počítat jako jednotka/2)

- zajištění likvidace tříděného odpadu

Položka č. 7 - sběr a přeprava tříděného odpadu - sklo barevné a bílé od občanů města Beroun, četnost svozů 1x za 14 dnů, počet hnízd pro tříděné odpady 100, počet kontejnerů na sklo 146; jednotka je nádoba na 1100 l (nádoba na 240 l se bude počítat jako jednotka/2)

- zajištění likvidace tříděného odpadu

Položka č.8 - zajištění běžných oprav nádob na TKO, BIO, tříděné odpady, opravy košíků na komunál

Položka č.9 - svoz, třídění a likvidace velkoobjemového a nebezpečného odpadu 2x ročně, dle termínového požadavku města Beroun

Položka č.10 - sběr, přeprava a likvidace kovových odpadů, četnost svozů: 1-2x měsíčně, počet nádob: 45

Položka č.11 -sběr, přeprava a likvidace tříděného odpadu-papíru od rodinných domů z nádob na 240 litrů v četnosti minimálně 1x měsíčně

Položka č.12 -sběr, přeprava a likvidace tříděného odpadu-plastu od rodinných domů z nádob na 240 litrů v četnosti minimálně 1x měsíčně

……………………………………

V Berouně dne: 7. 3. 2024


